
Id: ZIBZS-BGPPB-OGQFX-PYUUB-PNYJG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR PR.0007.27.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 955/LIII/2006 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 12 stycznia 2006 r. 
w sprawie Statutu Miasta Ruda Śląska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 22, w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku 
z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1952 
z późniejszymi zmianami) oraz § 62 Statutu Miasta Ruda Śląska stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
955/LIII/2006 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 12 stycznia 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Śl., z 2006r. Nr 29, poz. 
861 z późn. zm.), 

Rada Miasta Ruda Śląska uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 4 do Statutu Miasta Ruda Śląska będącym załącznikiem do uchwały Nr 955/LIII/2006 
Rady Miejskiej w Ruda Śląska z dnia 12.01.2006 r. w sprawie Statutu Miasta Ruda Śląska (Dz. Urz. Województwa 
Śląskiego z dnia 2006r. Nr 29, poz. 861 z późn. zm.), zawierającym Regulamin Rady Miasta Ruda Śląska: 

1. § 51 ust. 1 nadać następujące brzmienie: „1. Radni w liczbie co najmniej 3 mogą tworzyć Kluby Radnych” 

2. § 51 ust. 6 nadać następujące brzmienie: „2. W przypadku zmniejszenia liczby członków Klubu poniżej 
3 osób, klub rozwiązuje się z mocy prawa”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


